PROJETO/ ATIVIDADE ELEMENTO DE DESPESA FONTE DE RECURSO 

01- CAMARA 
MUNICICPAL 

2.002- GESTÃO DAS AÇÕES 

DO LEGISLATIVO  

3.3.9.0.39.00 – 
MATERIAL DE CONSUMO 

15000000– RECURSOS NÃO 
VINCULADOS DE IMPOSTOS 

REGIME DE EXECUÇÃO :Empreitada por preço unitário 

VALOR TOTAL: R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais).  

DATA DE ASSINATURA: 11 de fevereiro de 2025 

VIGÊNCIA: 11 de fevereiro de 2026 

PELO CONTRATANTE: Antônio Jorge Cerqueira - Presidente da Câmara 
PELO CONTRATADO:  Domingos José de Lima Neto 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020/2025 
DISPENSA Nº 012/2025

[...]

PROJETO/ ATIVIDADE ELEMENTO DE DESPESA FONTE DE RECURSO 

01- CAMARA 
MUNICICPAL 

2.002- GESTÃO DAS AÇÕES 

DO LEGISLATIVO  

3.3.9.0.30.00 – 
MATERIAL DE CONSUMO 

15000000– RECURSOS NÃO 
VINCULADOS DE IMPOSTOS 

REGIME DE EXECUÇÃO :Empreitada por preço global 

VALOR TOTAL: R$ 60.894,50(sessenta mil oitocentos e noventa e quatro 

reais e cinquenta centavos). 

DATA DE ASSINATURA: 11 de fevereiro de 2025 

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025 

PELO CONTRATANTE: Antônio Jorge Cerqueira - Presidente da Câmara 

PELO CONTRATADO:  Josenildo Dantas dos Reis 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021/2025

[...]

1 PCT R$ 30,00 R$ 30,00 

Livro de ata grande c/100 
folhas - LIVRO, ata, pautado, 
sem margem, costurado, capa 
dura, cor preta, 100 folhas, 
dimensões mínimas 210 x 300 
mm, numerado 
tipograficamente, papel alta 
alvura 56g/m² 

4 PCT R$ 175,00 R$ 700,00 

R$ 16.141,15 (DEZESSEIS MIL CENTO E QUARENTA E UM REAIS E QUINZE 
CENTAVOS). 

Foi confeccionada a ata com a informação sobre a proposta obtida. 

A empresa JOSENILDO DANTAS DOS REIS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 
12.376.491/0001-59, cumpriu com todos os requisitos de habilitação 
previstos no Aviso de Contratação divulgado.

[...]

PROJETO/ ATIVIDADE ELEMENTO DE DESPESA FONTE DE RECURSO 

01- CAMARA 
MUNICICPAL 

2.002- GESTÃO DAS AÇÕES 
DO LEGISLATIVO  

3.3.9.0.30.00 – 
MATERIAL DE CONSUMO 

15000000– RECURSOS NÃO 
VINCULADOS DE IMPOSTOS 

REGIME DE EXECUÇÃO :Empreitada por preço global 
VALOR TOTAL: R$ 16.141,15(dezesseis mil cento e quarenta e um reais e 
quinze centavos). 
DATA DE ASSINATURA: 11 de fevereiro de 2025 
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025 
PELO CONTRATANTE: Antônio Jorge Cerqueira - Presidente da Câmara 
PELO CONTRATADO:  Josenildo Dantas dos Reis